

# Chateau de Garage AB

559496-8512

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-16 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# CHATEAU *de* GARAGE

EST. 2024

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jan Nicklas Öhgren, Styrelseledamot  
2025-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer produkter inom textilkonfektion, kläder och accessoarer till konsumenterna via egen e-handel och under egna varumärken. Bolaget har även möjlighet att erbjuda tjänster inom varumärkesbyggande, inköp, produktutveckling och IT. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är under räkenskapsåret 2024 i en uppstartsfas. Fokus har legat på att etablera verksamheten, investera i grundläggande strukturer och skapa förutsättningar för framtida tillväxt. Resultatet för året speglar detta, med begränsade intäkter och ökade initiala kostnader kopplade till bolagets etablering.

## Flerårsöversikt

	2024-09-16 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 708
Resultat efter finansiella poster	-119 714
Soliditet (%)	24

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	0	100 000
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-119 714	-119 714
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>300 000</b>	<b>-119 714</b>	<b>280 286</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	300 000
Årets resultat	-119 714
<b>Summa</b>	<b>180 286</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	180 286
<b>Summa</b>	<b>180 286</b>

# Resultaträkning

Not 2024-09-16  
1, 2 - 2024-12-31

---

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 1 708

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 1 708**

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -1 438

Övriga externa kostnader -119 912

Övriga rörelsekostnader -72

**Summa rörelsekostnader -121 422**

**Rörelseresultat -119 714**

**Resultat efter finansiella poster -119 714**

**Resultat före skatt -119 714**

**Årets resultat -119 714**

# Balansräkning

Not 2024-12-31  
1

<b>Tillgångar</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>	
<b>Varulager m.m.</b>	
Färdiga varor och handelsvaror	600 545
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>600 545</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>	
Övriga fordringar	169 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>175 403</b>
<b>Kassa och bank</b>	
Kassa och bank	384 256
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>384 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 160 204</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 160 204</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	
<b>Eget kapital</b>	
<b>Bundet eget kapital</b>	
Aktiekapital	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>	
Balanserat resultat	300 000
Årets resultat	-119 714
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>180 286</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>280 286</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	
Övriga skulder	86 319
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>86 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	
Leverantörsskulder	793 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>793 599</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 160 204</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2024-09-16**  
**- 2024-12-31**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Chateau de Garage AB, 559496-8512  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-16 - 2024-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-01-14

Jan Nicklas Öhgren  
Jan Nicklas Öhgren  
Ordförande  
2025-01-14

Stefan Markus Hjelmström  
Stefan Markus Hjelmström  
Styrelseledamot  
2025-01-14

Per-Henrik Persson  
Per-Henrik Persson  
Styrelseledamot  
2025-01-14